-1,1 -0,1

-1,6 0,2

20RESULTATS DU 2e TRIMESTRE 2010 ET DU 1er SEMESTRE 2010 04 / 08 / 2010

1,21,2 1,2

0,7 0,70,7

0,5 0,50,4

0,50,60,6

1,11,0 1,2

4,14,1
4,0

T2-08 T3-08 T4-08 T1-09 T2-09 T3-09 T4-09 T1-10 T2-10

Coefficient d’exploitation du Groupe : 60,9% (vs 71,9% au T2-09)
Frais deFrais de gestiongestion (en Md(en Md EUR)EUR)

Banque de Financement
et d’Investissement

Réseaux France

Hors Pôles

Variations
T2-10 / T2-09

Réseaux
Internationaux

Services Financiers
Spécialisés et Assurances

Banque Privée,
Gestion d’ Actifs et Serv. aux Inv.

Groupe

ANNEXE
GROUPE SOCIETE GENERALE

* A périmètre et change constants, hors l’activité « Gestion d’actifs » suite à la création d’Amundi

(+2,8%)

(-0,2%*)

(-1,6%*)

 (-12,5%*)

(-9,1%*)

(-3,9%*)

21RESULTATS DU 2e TRIMESTRE 2010 ET DU 1er SEMESTRE 2010 04 / 08 / 2010

Unicredit BPCE CASA Commerz
Bank

Moyenne
France BBVA BNPP Deutsche

Bank
Société

Générale
SantanderMoyenne

Europe HSBC RBS Barclays

Benchmark des résultats des stress tests européens

GROUPE SOCIETE GENERALE

Tier 1 au 31.12.2009 Tier 1 stressé, y compris souverain,
au 31.12.2011 Coût du stress en pb

10,7%

14,4%

9,4%

13,0%

10,8%

10,0%

12,6%

10,1%9,9%
10,5%

9,7%
10,3%

9,1%
8,6%

7,8% 8,5% 9,2% 9,0% 9,1% 9,3% 9,6% 10,0% 10,0% 10,2%

13,7%

11,2%
9,3% 9,7%

+70 pb
-320 pb

-60 pb

-80 pb
- 60 pb

-110 pb
- 70 pb

-140 pb -60 pb -50 pb

-290 pb

0 pb
-10 pb

-70 pb

22RESULTATS DU 2e TRIMESTRE 2010 ET DU 1er SEMESTRE 2010 04 / 08 / 2010

ANNEXE
GROUPE SOCIETE GENERALE

Fin de période en MdFin de période en Md EUREUR

Evolution des encours comptables

Services Financiers
Spécialisés et Assurances

Réseaux France

Réseaux
Internationaux

Banque de
Financement et
d’Investissement
Banque Privée, Gestion
d’Actifs et Services aux
Investisseurs

Hors Pôles

159,3 161,5 162,9 162,1 160,8 166,4 164,2 166,9

64,0 68,4 67,0 65,4 65,9 65,9 68,7 69,9

40,1 41,2 46,7 47,1 48,7 49,5 50,1 51,326,8 30,7 23,8 22,5 22,1 19,3 18,9 22,8 23,7

106,3
116,5 126,7 127,4 124,9 115,8 113,5 114,2 119,5

161,2

66,2

48,4

400,7
422,9 431,4 428,9 427,6 415,7 419,5 425,6 437,1